

Obiectivul: Lucrari de reparatie curente la OMF Zastinca

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-04-17

Valoarea de deviz 73 443,281 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie						
Devizul: Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane	m2	49,8300	52,6400	2 623,051
					52,6400	2 623,051
1.1.2	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor.	buc	1,0000	511,7000	511,700
					510,2000	510,200
1.1.3	RpIA43A	Demontarea colectorului la cazanul de incalzire centrala, functionind cu apa calda sau abur de joasa presiune, avind suprafata de incalzire de pina la 44 mp.	buc	1,0000	137,9500	137,950
					130,2000	130,200
1.1.4	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	5,2000	4,2000	21,840
					4,2000	21,840
1.1.5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	13,1400	29,5300	388,024
					28,0600	368,708
1.1.6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	66,5000	66,500
					66,5000	66,500
1.1.7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,5600	23,5200	36,691
					23,5200	36,691
1.1.8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,5600	2 230,4100	3 479,440
					55,2600	86,206
1.1.9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. b=45 cm.	m	1,1000	90,4700	99,517
					5,3200	5,852
1.1.10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. b=30 cm	m	0,8000	90,4700	72,376
					5,3200	4,256
1.1.11	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	37,4000	251,9873	9 424,326
					95,4200	3 568,708
1.1.12	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, glafuri plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	1,9300	522,8763	1 009,151
					195,9048	378,096
1.1.13	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	13,6500	303,1828	4 138,445
					114,4988	1 562,909
1.1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	51,0500	9,4750	483,699
					1,8000	91,890
1.1.15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,1500	96,4020	3 774,138
					73,2000	2 865,780
1.1.16	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). k=2	m2	-39,1500	38,0930	-1 491,341
					28,8000	-1 127,520
1.1.17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	13,6500	115,0545	1 570,494
					91,8000	1 253,070
1.1.18	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	-13,6500	23,2615	-317,519
					18,6000	-253,890
1.1.19	CK26B	Coltare din aluminiu.	m	11,7000	118,5100	1 386,567

					23,3600	273,312
1.1.20	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	0,1800	325,6717	58,621
					85,8000	15,444
1.1.21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	1,8000	102,7100	184,878
					20,9600	37,728
1.1.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2	50,8700	9,4750	481,993
					1,8000	91,566
1.1.23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	50,8700	40,1268	2 041,248
					32,2000	1 638,014
1.1.24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2	50,8700	9,4750	481,993
					1,8000	91,566
1.1.25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	50,8700	55,8940	2 843,328
					33,0000	1 678,710
1.1.26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar Betonokontakt intr-un strat, la pardoseli.	m2	23,2000	10,3930	241,118
					8,4000	194,880
1.1.27	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm.	m2	13,6500	338,2515	4 617,133
					124,4880	1 699,261
1.1.28	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp.	m	15,7000	76,9710	1 208,445
					48,1000	755,170
1.1.29	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 017,0632	1 017,063
					129,5000	129,500
1.1.30	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	388,0650	388,065
					73,5000	73,500
1.1.31	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1".	buc	30,0000	79,6500	2 389,500
					23,1000	693,000
1.1.32	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv de la desfaceri.	buc	2,0000	362,5640	725,128
					35,0000	70,000

Total manopera (ore)	344,1682
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		44 093,561
Asigurari sociale	24,0000%	4 712,208
Total		48 805,769
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 216,289
Total		50 022,059
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	243,258
Total		50 265,316
Cheltuieli de regie	10,5000%	5 277,858
Total		55 543,175
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 221,727

Total Deviz fara TVA	57 764,902
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie						
Devizul: Electricitate						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.2.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.	buc	2,0000	15,4000	30,800
					15,4000	30,800
1.2.2	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m	0,5000	472,5500	236,275
					408,7200	204,360
1.2.3	08-03-591-5	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0100	1 839,9500	18,400
					1 705,6000	17,056
1.2.4	08-03-591-9	Priza de fise tip neingropat, la instalatie inchisa.	100	0,0400	2 237,0500	89,482

			buc		1 981,2000	79,248
1.2.5		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	5,0000	8,0000	40,000
					0,0000	0,000
1.2.6	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc	0,0200	13 443,5100	268,870
					8 788,0000	175,760

Total manopera (ore)	9,6020
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		683,827
Asigurari sociale	24,0000%	121,734
Total		805,560
Cheltuieli de transport	10,0000%	8,834
Total		814,395
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	0,883
Total		815,278
Cheltuieli de regie	65,0000%	329,696
Total		1 144,974
Beneficii de deviz	4,0000%	45,799

Total Deviz fara TVA	1 190,772
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	Material	Gofra D 16 mm	buc	50,0000	9,5000	475,000
					0,0000	0,000
1.3.2	Material	Cablu VVGng 2x1,5 mmp	buc	20,0000	9,5000	190,000
					0,0000	0,000
1.3.3	Material	Cablu VVG 3x2,5 mm	buc	30,0000	19,5000	585,000
					0,0000	0,000
1.3.4	Material	Intrerupator cu 2-a clapete	buc	1,0000	45,0000	45,000
					0,0000	0,000
1.3.5	Material	Priza dubla	buc	4,0000	52,0000	208,000
					0,0000	0,000
1.3.6	Material	Corp de iluminat LED 40W	buc	2,0000	350,0000	700,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 203,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	44,060

Total Deviz fara TVA	2 247,060
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	61 202,734
TVA (20%)	12 240,547
TOTAL GENERAL	73 443,281
Inclusiv salariul	20 141,422

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

